KP881
Schlauchschal aus Fleece

« Komfort, Warme und Leichtigkeit.

» Kordelzug zum optimalen Verstellen.

« Zahlreiche Einsatzmdglichkeiten, auch als Mitze.

Schlauchschal aus Fleece, 100 % Polyester mit Kordelzug.

One Size ﬂ 240 g/m?

Zertifikate

Zusatzliche Informationen
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Black Dark Natural Navy Red
Grey



KP881

MaRe

Measurements in cm One Size

AU27 - Front height 27.00

AU28 - Bottom width 27.00




KP881

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Dark Grey

RVB : 63,60,60
Pantone C : 447C
Pantone TCX : 19-0000TCX

Logistil i\? 25 @ 100

Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C
Pantone TCX : 12-0404TCX

Navy

RVB : 41,46,56

Pantone C : 433C

Pantone TCX : 19-4012TCX

‘ Red

RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C

Pantone TCX : 19-1664TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

27.00

60.00

5

6

100

0




